QU
ES
TO
 D
OC
UM
EN
TO

EZ
ZO
 F
IR
M
A
DI
GI
TA
LE
ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8117052
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 816554
Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %
Importo IVA esclusa
MO33221 33221 KING MEC Cartella
progetti Project, Cartone, Blu,
360 mm x 260 mm x 80 mm
(confezione 5 pezzi)
€ 4,05/pezzo 5 22 % € 20,25
MO104198 Sa.Ba.cart Carta per plotter in
rotolo, 80 g/m², 61 cm x 50 m
€ 10,99/rotolo 8 22 % € 87,92
MO801718 Esselte Cartella manilla a 3
lembi alta capacità, Giallo
pastello (confezione 25 pezzi)
€ 13,94/confezione 8 22 % € 111,52
MO734119 734119 PILOT Penna a sfera
a scatto Super Grip G, Punta
media da 1 mm, Fusto
Trasparente nero con gr
€ 1,45/pezzo 1 22 % € 1,45

NE
 A
 M
EZ
ZO
 F
IR
M
A
DI
GI
TA
LE
ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8117052
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 816554
MO736643 736643 ESSELTE Registratori
Oxford G85 - dorso - 8 cm -
protocollo 23x33 cm - colori
assortiti - con
€ 11,49/pezzo 1 22 % € 11,49
MO33213 33213 KING MEC Cartella
progetti Project, Cartone, Blu,
360 mm x 260 mm x 40 mm
(confezione 5 pezzi)
€ 19,99/pezzo 5 22 % € 99,95
MO104092 Exacompta Intercalari
numerici, A4, Cartoncino, 12
tasti 1-12
€ 1,58/pezzo 5 22 % € 7,9
MO33217 33217 KING MEC Cartella
progetti Project, Cartone, Blu,
360 mm x 260 mm x 60 mm
(confezione 5 pezzi)
€ 3,98/pezzo 10 22 % € 39,8
MO73711 73711 BLASETTI Quaderno
One Color - A5+ - forato -
quadretto 5 mm - 80 fogli -
80 gr - spiralato - c
€ 4,92/pezzo 1 22 % € 4,92

NE
 A
 M
EZ
ZO
 F
IR
M
A
DI
GI
TA
LE
ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8117052
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 816554
MO33225 33225 KING MEC Cartella
progetti Project, Cartone, Blu,
360 mm x 260 mm x 100 mm
(confezione 5 pezzi
€ 20,24/pezzo 10 22 % € 202,4
MO801716 Esselte Cartella manilla a 3
lembi alta capacità, Azzurro
pastello (confezione 25 pezzi)
€ 13,94/confezione 6 22 % € 83,64
MO801715 Esselte Cartella manilla a 3
lembi alta capacità, Rosso
pastello (confezione 25 pezzi)
€ 13,94/confezione 3 22 % € 41,82
MO805301 805301 STABILO BOSS
ORIGINAL Evidenziatore,
Punta a scalpello, Tratto 2 - 5
mm, Blu (confezione 10 p
€ 7,69/confezione 1 22 % € 7,69
MO74372 74372 BIC Gel-ocity Quick
Dry Penna a sfera a scatto,
Punta media 0,7 mm, Fusto
con grip in gomma, I
€ 17,14/confezione 1 22 % € 17,14

NE
 A
 M
EZ
ZO
 F
IR
M
A
DI
GI
TA
LE
ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8117052
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 816554
MO33233 33233 KING MEC Cartella
progetti Project, Cartone, Blu,
360 mm x 260 mm x 150 mm
(confezione 5 pezzi
€ 5,27/pezzo 10 22 % € 52,7
MO121147 121147 TESA Nastro adesivo
in PLA tesapack Bio&Strong,
50 mm x 66 m, Trasparente
€ 8,41/pezzo 5 22 % € 42,05
MO801717 Esselte Cartella manilla a 3
lembi alta capacità, Verde
pastello (confezione 25 pezzi)
€ 13,94/confezione 8 22 % € 111,52
MO33769 33769 Staedtler Noris Stick
434 Penna a sfera Stick,
Punta media, Fusto nero e
giallo, Inchiostro bl
€ 10,00/confezione 1 22 % € 10,00

NE
 A
 M
EZ
ZO
 F
IR
M
A
DI
GI
TA
LE
ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8117052
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 816554
MO33229 33229 KING MEC Cartella
progetti Project, Cartone, Blu,
360 mm x 260 mm x 120 mm
(confezione 5 pezzi
€ 5,09/pezzo 10 22 % € 50,9